
 
U C H W A Ł A    Nr XLII/241/17 

Rady  Gminy   Iłowo-Osada 
z  dnia  21 grudnia 2017 roku 

 
 

w  sprawie: dzierżawy  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Iłowo-Osada 

                      
                     
  Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt. 9 lit a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku   o  samorządzie  
gminnym (Dz. U. z  2017 r.  poz. 1875)  w  związku z  art. 13 ust.1 ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z  2016 r. poz. 2147  ze  zm.)  Rada  Gminy  Iłowo-Osada  
uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
  
Wyrazić  zgodę  na  zawarcie  umów  dzierżaw z  dotychczasowymi  dzierżawcami  na nieruchomości,    
które  są  przeznaczone na  cele związane  z  usługami zdrowia: 

 

1)  część   działki  nr  499/4  o  pow.  1846 m
2
, 

  
dla    której  Sąd   Rejonowy  w  Działdowie   prowadzi   

     księgę  wieczystą  EL1D/00026533/5  wraz   z   pomieszczeniami   w   budynku   ośrodka    zdrowia                    

     o pow. 775,79 m
2
  położonymi  w  Iłowie-Osadzie  przy ul. Leśnej 3D oraz prawem współkorzystania  

     z części  pomieszczeń  pow. 51,26  m
2   

w  Iłowie-Osadzie  przy ul. Leśnej  3D,       

 

2)  część  działki nr 295/2  o  pow.  427 m
2
,
  
dla  której  Sąd   Rejonowy   w  Działdowie  prowadzi  księgę               

     wieczystą  EL1D/00025598/4 wraz z  pomieszczeniami w budynku ośrodka  zdrowia  o  pow. 79,40 m
2 
   

     położonymi  w   Narzymiu   przy  ul. Sportowej 1.   

 .                                            

    

                     

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Teresa Świątkowska 

 
 

 

 
 
 

 
 


